

PACHET PIESE ADV 1338763 LOT 1

I.D.: 77575765

Data publicarii 16.01.23 Coduri CPV 34320000-6

Pretul estimativ: 13.307,27 RON - 13.307,27 RON

Descriere: 1 SABOTI FRANA SPATE DUSTER SET 1 79,83 79,83 2 BUCSA STABILIZATOARE DACIA DUSTER BUC. 4 6,3 25,20 3 TELESCOP HAYON/PORTBAGAJ DUSTER BUC. 2 29,42 58,84 4 SONDA FRANA DAC 665 BUC. 1 11,34 11,34 5 RADIATOR DAC 665 BUC. 1 1050,42 1050,42 6 TERMOSTAT DAC 665 BUC. 1 63,03 63,03 7 POMPA CABINA DAC665 BUC. 1 630,25 630,25 8 MOTORAS STERGATOR DAC665 BUC. 1 294,12 294,12 9 LAMPA STOP SPATE STANGA DAC 665 BUC. 1 54,62 54,62 10 CASETA SIGURANTE DAC BUC. 1 210,08 210,08 11 BRAT STERGATOR + LAMELA DAC SET 1 37,82 37,82 12 MANERE USI DAC STANGAN+DREAPTA SET 1 163,87 163,87 13 YALE USI DAC STANGA +DREAPTA SET 1 126,05 126,05 14 RADIATOR R10215 BUC. 2 1050,42 2100,84 15 CAP BARA RABA STG.+DR SET 1 100,84 100,84 16 TERMOSTAT RABA BUC. 2 63,03 126,06 17 PROIECTOR RABA BUC. 1 37,81 37,81 18 SUPORT OGLINDA STG. RABA BUC. 1 15,55 15,55 19 SONDA FRANA RABA BUC. 1 11,34 11,34 20 RELEU TENSIUNE RABA BUC. 1 21,01 21,01 21 CABLU ALIMENTARE RABA BUC. 1 84,03 84,03 22 SONDA APA RABA BUC. 1 16,81 16,81 23 LAMPA POZITIE FATA STG. RABA BUC. 1 21,01 21,01 24 MANETA FRANA MANA RABA BUC. 1 138,66 138,66 25 SONDA TEMPERATURA APA RABA BUC. 1 16,81 16,81 26 BROASCA USA FATA RABA DR. BUC. 1 79,83 79,83 27 BRAT STERGATOR +LAMELA SET 1 37,82 37,82 28 ARBORE CARDANIC CU RULMENT BUC. 1 991,6 991,60 29 RADIATOR APA RABA BUC. 2 1050,42 2100,84 30 POMPA FRANA RABA BUC. 5 113,45 567,25 31 ROBINET COMANDA FRANA AB 2750 BUC. 4 378,15 1512,60 32 ROBINET PNEUMATIC MB4428 BUC. 2 138,66 277,32 33 SUPAPA RELEU RE1110 BUC. 4 105